

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ.....โครงการปรับปรุงผิวถนนเดิม ซอย ๓/๑ หมู่ที่ ๓

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการสำนักงานเทศบาลตำบลบ้านดู่

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร๕๕๐,๐๐๐.-บาท

๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)ปรับปรุงผิวถนนเดิม ซอย ๓/๑ หมู่ที่ ๓

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๔ มกราคม ๒๕๖๕ เป็นเงิน ๕๑๐,๘๐๘.๕๕บาท

๖. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

๖.๒. ราคากลางก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม หมายถึง แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๑. นายศิริชัย ชิน	ตำแหน่ง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน	เป็น ประธานกรรมการ
๒. นางสาวสัตตบงกช ปัญญาช่วย	ตำแหน่ง ผู้ช่วยนายช่างโยธา	เป็น กรรมการ
๓. นายสมรักษ์ โพนงาม	ตำแหน่ง ผู้ช่วยนายช่างโยธา	เป็น กรรมการ

ชื่อโครงการ
โครงการปรับปรุงวัฒนธรรมเดิม 3/1 หมู่ที่ 3

ปริมาณงานปรับปรุงถนน ค.ส.ล. เดิมโดยการ Asphaltic Overlay

สถานที่ก่อสร้าง บานด์ หมู่ 3 ตำบลบ้านดู่ อำเภอเมือง จังหวัดเชียงราย

หน่วยงาแล้วจอลโดรกร

รศ.ดร.นงนุช วัฒนศิริกุล
รองคณบดีฝ่ายบริหาร

19 2.9. 2569

ราคาน้ำมันดีเซล B7 ณ อำเภอเมือง 30.00-30.99 บาท/ลิตร

ลำดับ ที่		รายการ	หน่วย	ปริมาณงาน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง	
งานลาดยาง										
1		งานลาดแอสฟัลต์แตกโค้ด (TACK COAT)	ตร.ม.	1,000.00	15.31	15,312.55	1.3848	21.20	21,204.82	
2		งานชั้นผิวทางแบบแอสฟัลต์คอนกรีต ทน 4 ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	1,000.00	225.00	224,998.01	1.3848	311.58	311,577.25	
3		งานเชื่อมทางแบบแอสฟัลต์คอนกรีต ทน 4 ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	64.00	225.00	14,399.87	1.3848	311.58	19,940.94	
4		งาน Leveling แบบแอสฟัลต์คอนกรีต ทน 3 ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	97.00	169.33	16,425.01	1.3848	234.49	22,745.35	
5		THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1 (YELLOW&WHITE)	ตร.ม.	88.00	290.00	25,520.00	1.3848	401.59	35,340.09	
คณะกรรมการกำหนดราคากลาง					ราคากลาง					410,808.45

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการฯ

(ลงชื่อ).....กรรมการฯ

(ลงชื่อ).....กรรมการฯ

